
ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2022 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 584, 
830, 930, 1002, 1087 i 1161) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 
dochodów pochodzących z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88715549-57C3-4210-938C-84E0059E69EA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 0050.53.2022

Wójta Gminy Lubicz z dn. 30 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

750                   18 038,08 1 041,67                             19 079,75 

75011                   18 038,08 1 041,67                             19 079,75 

2700

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł

                  18 038,08 1 041,67                             19 079,75 

754              1 741 352,00 13 200,00                      1 754 552,00 

75495              1 741 352,00 13 200,00                      1 754 552,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów              1 741 352,00 13 200,00                      1 754 552,00 

801                 206 822,00 163 607,00                       370 429,00 

80195                 206 822,00 163 607,00                       370 429,00 

2700

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł

                206 822,00 163 607,00                       370 429,00 

852 54 218,00                  54 218,00                   

85214 6 000,00                    6 000,00                     

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00                    6 000,00                     

85295 48 218,00                  48 218,00                   

0970 Wpływy z różnych dochodów 48 218,00                  48 218,00                   

853 190 020,00                -                   190 020,00                 

85395 190 020,00                -                   190 020,00                 

0970 Wpływy z różnych dochodów 190 020,00                190 020,00                 

855 76 838,00                  -                   76 838,00                   

85502 76 838,00                  -                   76 838,00                   

2700

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł

76 838,00                  -                   76 838,00                   

2 287 288,08 177 848,67 2 465 136,75

Pozostała działalność

Plan finansowy na 2022 rok dla środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Dochody

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dochody razem

Oświata i wychowanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88715549-57C3-4210-938C-84E0059E69EA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana
Plan po zmianach

750                   18 038,08            1 041,67                    19 079,75 

75011                   18 038,08            1 041,67                    19 079,75 

4300 Zakup usług pozostałych                   18 038,08            1 041,67                    19 079,75 

754 1 741 352,00                      13 200,00               1 754 552,00 

75495 1 741 352,00                      13 200,00               1 754 552,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 738 200,00                      13 200,00               1 751 400,00 

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 628,00                                         2 628,00 

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
460,00                                               460,00 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
64,00                                                   64,00 

801                 206 822,00        163 607,00                  370 429,00 

80101 199 398,00                       155 726,00                  355 124,00 

4110
Składki na ubezpieczenie 

społeczne
         22 377,00                    22 377,00 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
           3 183,00                      3 183,00 

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
199 398,00                       130 166,00                  329 564,00 

80104 7 424,00                               7 881,00                    15 305,00 

2540

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

2 097,00                    3 828,00          5 925,00                     

4110
Składki na ubezpieczenie 

społeczne
580,00             580,00                        

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
82,00               82,00                          

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
5 327,00                               3 391,00                      8 718,00 

852 54 218,00                  -                   54 218,00                   

85214 6 000,00                    -                   6 000,00                     

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00                    -                   6 000,00                     

85295 48 218,00                  -                   48 218,00                   

3110 Świadczenia społeczne 48 218,00                  48 218,00                   

853 190 020,00                -                   190 020,00                 

85395 190 020,00                -                   190 020,00                 

3110 Świadczenia społeczne 183 000,00                -                   183 000,00                 

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 045,00                    -                   3 045,00                     

4110
Składki na ubezpieczenie 

społeczne
540,00                       -                   540,00                        

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
75,00                         -                   75,00                          

4300 Zakup usług pozostałych 3 360,00                    3 360,00                     

855 76 838,00                  -                   76 838,00                   

85502 76 838,00                  -                   76 838,00                   

3110 Świadczenia społeczne 74 600,00                  -                   74 600,00                   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 238,00                    -                   2 238,00                     

2 287 288,08 177 848,67 2 465 136,75

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

Pomoc społeczna

Wydatki

Wydatki razem

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88715549-57C3-4210-938C-84E0059E69EA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

